
Obecnice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.716156N, 13.947307E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1394 (630 let) Katastrální výměra: 544 ha

Počet obyvatel: 1 258 PSČ: 262 21

Adresa URL: www.obecnice.cz

Počet obyvatel obce Obecnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 545 85 528 1 258

Historie počtu obyvatel obce Obecnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 545 85 528 11 1 258
1.1.2023 95 546 85 521 -4 1 247
1.1.2022 106 546 81 518 -11 1 251
1.1.2021 103 556 82 521 14 1 262
1.1.2020 99 550 79 520 -4 1 248
1.1.2019 105 546 77 524 12 1 252
1.1.2018 109 538 73 520 -19 1 240
1.1.2017 115 543 78 523 -8 1 259
1.1.2016 110 549 80 528 0 1 267
1.1.2015 109 546 84 528 13 1 267
1.1.2014 101 543 82 528 12 1 254
1.1.2013 94 540 86 522 1 242
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